平成 31年 4月 1日

お 客 様 各 位

明和證券株式会社

「「当社の個人情報保護方針」について」の一部改定について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、平成 31年 4月 1日より「「当社の個人情報保護方針」について」を一部改定させていた

だきます。

 改定理由につきましては、認定個人情報保護団体である「日本証券業協会」の移転により、連

絡先電話番号が変更されたこと、及び認定個人情報保護団体の認定権限が金融庁から「個人情報

保護委員会」に変更されたことによるものです。

 なお、改定の内容は下記新旧対照表のとおりです。

 今後とも、より一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

「「当社の個人情報保護方針」について」の一部改定新旧対照表

新 旧

7．認定個人情報保護団体

当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた

認定個人情報保護団体である日本証券業協会の

協会員です。

同協会の個人情報相談室では、協会員の個人

情報の取扱いについて苦情・相談をお受けして

おります。

 【苦情・相談窓口】

日本証券業協会 個人情報相談室

電話番号：０３－６６６５－６７８４

ホームページ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ.ｊｓｄ

ａ.ｏｒ.ｊｐ／

7．認定個人情報保護団体

当社は、金融庁の認定を受けた認定個人情報

保護団体である日本証券業協会の協会員です。

同協会の個人情報相談室では、協会員の個人

情報の取扱いについて苦情・相談をお受けして

おります。

 【苦情・相談窓口】

日本証券業協会 個人情報相談室

電話番号：０３－３６６７－８４２７

ホームページ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ.ｊｓｄ

ａ.ｏｒ.ｊｐ／

以上